scire...cum dico et stare spumeus... / tertia vocalis producta adiungitur illis (S + CNS) : TE ,DM 2,1083, 0

suggestit (tertia vocalis positu longa) et tempus, quantum producta solebat : TE ,DM 2,1101, 0

longa fiet e brevi, / non secus producta quam si temporis dupli foret : TE ,DM 3,1323, 0

quae (I, U) renansit...tempus unius tenet / sive duplum, quale...quando producta est, habet : TE ,DM 3,1333, 0

PRODUCTIO

productio longis (vocalibus) daret ut tempora bina : TE ,DM 1, 125, 0

PRODUCTIUS (COIRE)

productius autem coeuntibus labellis / natura soni (U) pressior altius neabit : TE ,DM 1, 144, 0

PRODUCTUM (TEMPUS)

quae nunc brevis est, fiat paenultima longa / tempore producto; cetera permaneant : TE ,DM 3,1269, 0

PRODUCTUS (SONUS)

(U secuta vocalem bina tempora ministrant) sive producto efferantur sive correpto sono : TE ,DM 2, 383, 0
 AU tamen capere videtur saepe productum sonum, / auspices cum dico..., sive Graecus aynion : TE ,DM 2, 481, 0
 litteris et E latinis...cum sit dichronos, / facta diphthongos nequibit esse producti soni : TE ,DM 2, 488, 0

PROFECTA (S)

syllabam Graeci vocant, / ore quod simul profectae copulant unum sonum : TE ,DM 3,1316, 0

PROFECTUM (M)

quae potui videor tractasse seorsu' heroico (6M) profecta (metra) quaeque iambico (3M) : TE ,DM 3,2540, 0

PROFECTUS (SONUS)

B littera vel P quasi syllabae videntur / iunguntque sonos de gemina sede profectos : TE ,DM 1, 187, 0

PROFERO

at consona quae sunt, nisi vocalibus aptes, / pars dimidium vocis opus proferet ex se : TE ,DM 1, 90, 0
 dum tamen rebus minutis, quas pedum liber quoque / vix queat proferre sermo noster : TE ,DM 2, 306, 0
 e vel o graecum putetur ne Latinorum E vel O, / neu..., quae latina, proferas graeco sono : TE ,DM 2, 332, 0
 syllabam fingas ut ante, litteram (mutam) quam proferas? : TE ,DM 2, 811, 0
 esse per O proferendam (O) crediderunt plurimi : TE ,DM 2, 899, 0
 duplex quae nobis una relicta est (X), / principium verbi...proferre latini / non valet : TE ,DM 2,1155, 0
 "replet" cum dico, subiecta est uvida mutae / "Atlas" ut graeca, sic profero voce latina : TE ,DM 2,1250, 0
 primum (glyconium) minime suo / solum carmine protulit (Horatius), / ut vates alii solent : TE ,DM 3,2670, 0

PROGRESSIO (S)

dum suo pedi reservet praestituta tempora, / syllabarum nil nocebit longior progressio : TE ,DM 3,1456, 0

PROKELEUSMATIKOS

prokeleusmatikos primus erit: breves habebit / hic quattuor omnes, duo quia sunt pariambi : TE ,DM 3,1460, 0
 arsin quotiens in geminis thesinve queres, / prokeleusmatikos bina (tempora) dabit : TE ,DM 3,1567, 0

PROKELEUSMATIKOS *

hunc (PR) efficiet Minucius ut quis vocitetur : TE ,DM 3,1462, 0
 "penit abit...animula leporis." / ... / tetrametrus (PR) erit, tribrachys in fine resistet : TE ,DM 3,1466, 0
 adversus huic (PR) tempora bis quaterna sumet: / dispondios hic dicitur : TE ,DM 3,1472, 0
 versum dabo, quo regula (PR) nota fiat omnis : TE ,DM 3,1463, 0
 tribrachys in fine (PR 4M) resistet / ...detracta sit ut quarta pedi syllaba quarto : TE ,DM 3,1466, 0

PROLIXIOR (SONUS)

I prior si collocetur, U sequens correpta sit / an soni prolixioris, nulla differentia est : TE ,DM 2, 523, 0

PROMO

illis (udis CNS) sonus obscurior impeditiorque / utcumque tamen promitur ore semiclusio : TE ,DM 1, 93, 0
 latinas (syllabas) saepe correpto sono / promimus, quanquam duabus editas vocalibus : TE ,DM 2, 388, 0
 Eypolin peyken et aynoyu aut...Eynipiden / syllabas primas necesse est ore raptim promere : TE ,DM 2, 479, 0
 Eypolin peyken... / ...raptim promere; / tempus at duplum manebit, nihil obest correptio : TE ,DM 2, 479, 0

sed residua nominis/ eque diphthongo coactam (syllabam) promet (Graecus) et pluraliter	: TE	,DM 2, 991, 0
PRONOMEN		
usque Ø numquam reuelli propalam est pronomini (qui)	: TE	,DM 2, 709, 0
aut geminum in tali pronomine (hic) si fugimus C	: TE	,DM 3,1665, 0
PROPAGO		
versus ut quadrae resistat, nec propaget terminum (S)	: TE	,DM 2, 924, 0
solvit et spondeus imam (syllabam), cum propogat dactylum	: TE	,DM 3,1448, 0
PROPINQUA (CNS)		
cui super ni] ut iuuetur a propinqua consona	: TE	,DM 2, 775, 0
PROPINQUA (L)		
usus, ut solet, reliquit veritatis regulam,/ litteram et dedit propinquam (C pro Ø)	: TE	,DM 2, 715, 0
PROROGO (TEMPUS)		
non sequenti prorogat (S) tempus suum,/ sed priori, pleniore si indigebit tempore	: TE	,DM 2, 568, 0
pars enim ista (longae) non sequenti prorogat tempus suum	: TE	,DM 2, 568, 0
pars enim ista (longae)...prorogat tempus suum,/...priori, pleniore si indigebit tempore	: TE	,DM 2, 568, 0
PROSA (ARS)		
(plenius tractatur istud (clausulas) arte prosa rhetorum)	: TE	,DM 3,1444, 0
PROSA (LOQUELA)		
pedem primum nisi pes comitabitur alter,/ desinit esse caput versus, est prosa loquela	: TE	,DM 2, 1088, 0
PROSA (ORATIO)		
syllabis sedet (S) secundis, quando prosa oratio est	: TE	,DM 2, 923, 0
PROSATUS (V)		
versus ex iambis prosatus/ suis iambis iungit inde septimum,/ et hunc..terminabit semipes	: TE	,DM 3,2390, 0
PROSUM		
atque inde accipiunt (S + CNS) vires prosuntque priori (syllabae)	: TE	,DM 2,1084, 0
PROTRAHO		
porro cunctas nostra lingua quinque vocales suas/ corripit...nunc..., nunc...protrahit	: TE	,DM 2, 361, 0
hanc (EU)...si protrahamus, A sonabit, E et U,/ syllabam nec inuenimus tribus vocalibus	: TE	,DM 2, 490, 0
cunctas noster usus quinque vocales suas/ corripit...nunc easdem, nunc easdem protrahit	: TE	,DM 3,1309, 0
PROXIMA (L)		
litteram namque e videmus esse ad eta proximam,/ sicut o et o videntur esse vicinae sibi	: TE	,DM 2, 450, 0

PROXIMA (S)

"et rapti":...brevis..RA, / longa fit a geminis, quas proxima syllaba praebet eiusdem verbi : TE ,DM 2,1265, 0

PROXIMUS (P)

consona..gemina..cum praedita verbo, / seu medio in pede..., sive has pes proximus fert : TE ,DM 2,1016, 0
 altera (consona) succedat, qua proximus exoritur pes : TE ,DM 2,1045, 0
 ultima vocalis remanens finisque trochaei/ excipitur geminis, quis proximus exoritur pes : TE ,DM 2,1067, 0
 consona si gemina est, qua proximus incipiet pes : TE ,DM 2,1111, 0

PROXIMUS (P) *

culus (proximi pedis) principium sexta haec (S), quam dico, tenebit : TE ,DM 2,1112, 0

PSI

itidem parili sede (cum delta, theta, tau) sequi phi quoque tum psi : TE ,DM 1, 265, 0

PUER

spectandis pedibus...nimis obvia,.../.../ quae pueris etiam promptum est occurrere parvis : TE ,DM 2,1007, 0

PYRRHICHA

pyrrhichios...vocatur...aptus pyrrhichae/ tam cito motu recursat, quam breves hi sunt soni : TE ,DM 3,1366, 0

PYRRHICHIOS

pyrrhichios...vocatur...aptus pyrrhichae/ tam cito motu recursat, quam breves hi sunt soni : TE ,DM 3,1366, 0

PYRRHICHIOS *

ergo natura repertus iure princeps dicitur (pyrrhichios) : TE ,DM 3,1363, 0
 ante quem (pyrrhichion) non est creatus, quem sequuntur ceteri : TE ,DM 3,1364, 0
 est huic (pyrrhichio) adversus ille qui duas longas habet (spondeus) : TE ,DM 3,1375, 0
 syllabis compar priori (pyrrhichio), temporis duplum merens (spondeus) : TE ,DM 3,1376, 0
 verum uterque (pyrrhichios et spondeus) quantum in arsi, tantum habebit in thesi : TE ,DM 3,1380, 0
 temporum mensura (pyrrhichii et spondei) dispar, lex soni communis est : TE ,DM 3,1381, 0
 huius (pyrrhichii) exemplum videbis esse, cum dices honor : TE ,DM 3,1374, 0

PYTHAGOREA (SECTA)

tradunt homines, secta quibus Pythagorea est, /.../ summas numeri non ita litteris valere : TE ,DM 1, 250, 0

PYTHAGOREUS *

referre putant (Pythagorei), quae cui (L) sit sub ore sedes, / ut...temptabimus expedire : TE ,DM 1, 257, 0

PYTHIAMBICA (ST I) *

et dimetrum (IA) heroo talem subiunxit epodum, / bis usus hoc nec amplius (PYTH ST I) : TE ,DM 3,2961, 0

Q

K perspicuum est littera quod vacare possit / et Q similis : TE ,DM 1, 205, 0

quascumque deinceps libeat iugare voces, /.../ refert nihilum, K prior an Q siet an C	: TE	,DM	1,	209,	0
mutare necesse est sonitum quidem supremum, / refert nihilum, K prior an Q siet an C	: TE	,DM	1,	209,	0
namque si Q praefertur (in qui), syllabae fient duae	: TE	,DM	2,	696,	0
casus..secundus ante, qui facit quius, probat/ Q duarum praeditam esse syllabae vocalium	: TE	,DM	2,	704,	0
Q non constat aliter quam duabus C et U, / B velut vel K quod esse Q vides muti soni	: TE	,DM	2,	719,	0
Q non constat aliter quam duabus C et U, / B velut vel K quod esse Q vides muti soni	: TE	,DM	2,	720,	0
Q velut..U, C..et UU plenius quod postmodum/ sic in unam Q redactae congruerunt litteram	: TE	,DM	2,	721,	0
Q velut..U, C..et UU plenius quod postmodum/ sic in unam Q redactae congruerunt litteram	: TE	,DM	2,	722,	0
namque Q praemissa (in qui) semper U simul iungit sibi	: TE	,DM	2,	725,	0
equos vel aequos, aequor aut aquam cum scribimus, / et quo et querela, ...Q praedita est	: TE	,DM	2,	729,	0
(qui) si dematur I, et sola sit vocalis U, / non erit iam Q necesse syllabae praeponere	: TE	,DM	2,	732,	0
non erit...Q necesse syllabae praeponere, / sicut illic, cum querela...notas, / sed magis C	: TE	,DM	2,	732,	0
nomen qui sequendi rectius scribi putant, / si prius Q collocarint, U et O subiunxerint	: TE	,DM	2,	737,	0
quia sequor duas videmus esse vocales simul, / et merito tunc Q locamus exigente syllaba	: TE	,DM	2,	741,	0
vocalis illis (OU) si iugetur tertia, / Q necesse est prima detur et sit una syllaba	: TE	,DM	2,	746,	0
Q vacare prorsus omni diceremus syllaba	: TE	,DM	2,	800,	0
D cum ea (L) nunquam coibit, Q..numquam potest; / T potest, si..graeca mixta sunt vocabula	: TE	,DM	2,	864,	0
consonans quae prima in...syllaba cui scribitur/ C magis vel Q notari debeat, dispexeris	: TE	,DM	2,	692,	0
Q duarum praeditam esse syllabae vocalium, / quartus et casus priori non repugnat regulae	: TE	,DM	2,	704,	0
Q perseverat, cum loquor pluraliter, / casibus cunctis iugamus quando vocales duas	: TE	,DM	2,	706,	0
usque Q nunquam revelli propalam est pronomini (qui)	: TE	,DM	2,	709,	0
dubius...quia videri numerus et casus potest, / cum dativo singulari prima Q praescribitur	: TE	,DM	2,	711,	0
Q	*				
namque eadem vis in utraque (K, Q) est	: TE	,DM	1,	205,	0
usus, ut solet, reliquit veritatis regulam, / litteram et dedit propinquam (C pro Q)	: TE	,DM	2,	715,	0
Q quod eius (Q) invenitur posse subdi pro sono	: TE	,DM	2,	801,	0
casus unus ni probaret rectius poni (C pro Q) semel	: TE	,DM	2,	802,	0
QU	*				
portio..consonantis U (in QU) videri rectius, / litterae vocalis habitum quam tenere debeat	: TE	,DM	2,	723,	0
syllabam non editura (QU), ni comes sit tertia/ quaelibet vocalis illis	: TE	,DM	2,	726,	0
vocalis illis (QU) si iugetur tertia, / Q necesse est prima detur et sit una syllaba	: TE	,DM	2,	745,	0
consonans quia de duabus (QU) effici prior solet	: TE	,DM	2,	749,	0
QUADRA (U)					
versus ut quadrae resistat, nec propagat terminum (O)	: TE	,DM	2,	924,	0
QUADRATUM (M)	*				
quia (quadratum iambicum metrum) fine molli labile atque deserens vigorem...	: TE	,DM	3,	2396,	0
sonum ministrat (quadratum iambicum metrum) congruentem motibus iocosis	: TE	,DM	3,	2397,	0
frequens in usu est tale metrum (iambicum quadratum) comicis vetustis	: TE	,DM	3,	2394,	0
frequens...est tale metrum (quadratum IA).../ Atella vel quis fabulis actus dedit peulcos	: TE	,DM	3,	2394,	0
QUADRATUS (U)					
sed hic trimetrus (IA) quando duplicem pedem/ a capite sumet, tunc quadratus dicitur	: TE	,DM	3,	2274,	0
tunc quadratus dicitur, / idemque dictus est et octonarius (iambicus)	: TE	,DM	3,	2274,	0
ante ergo versum collocabo iambicum (3M), /.../ quadratus iste talis effici potest	: TE	,DM	3,	2278,	0
quadratus (iambicus U) ut sit, parte ab ima claudicat: / erit quadratus reddita novissima	: TE	,DM	3,	2377,	0

quadratus (iambicus "I) ut sit, parte ab ima claudicat:/ erit quadratus reddita novissima	: TE	,DM 3,2378, 0
sed et trimetrus (IA), ut quadratus, hic potest/ acephalos esse, prima quando demitur	: TE	,DM 3,2419, 0
vicissim et ille qui quadratus (IA) claudicat/ et in trimetro claudicare sic potest	: TE	,DM 3,2429, 0
nam reddo partes, ut quadratus claudicet, priores/ partemque et istam	: TE	,DM 3,2910, 0
QUADRATUS (U) *		
est et ipse (quadratus IA) syllabarum quindecim,/ ut ille, prima parte qui multatus est	: TE	,DM 3,2381, 0
QUARTA (Q)		
tribrachys in fine (PR 4M) resistet/...detracta sit ut quarta pedi syllaba quarto	: TE	,DM 3,1468, 0
cum prima brevis, longa dein, tertia longa,/ post quarta brevis syllaba.../ antispaston	: TE	,DM 3,1479, 0
idemque manet, cum faciet quarta trochaicum,/ quantum quoniam...hunc epitriton esse	: TE	,DM 3,1559, 0
QUARTUS (P)		
regulam servans ubique, finis ut quarti pedis/ nominis verbive fine comma primum terminet	: TE	,DM 2, 308, 0
tribrachys in fine (PR 4M) resistet/...detracta sit ut quarta pedi syllaba quarto	: TE	,DM 3,1468, 0
"magnanimi Iovis ingratum ascendere..."/.../ quartus TASCEN, nec portio plena relicta est	: TE	,DM 3,1715, 0
lege servata tamen,/ dum pes secundus quartus et novissimus (IA 3M)/...uno iambo serviat	: TE	,DM 3,2209, 0
QUARTUS (P) *		
hac enim tone (post quantum pedem) probatur metron hoc trochaicum (tetrametrum)	: TE	,DM 2, 310, 0
QUARTUS (SP)		
fitque soluta (tone media DA 6M) magis quotiens spondeus inest pes/ tertius et quartus	: TE	,DM 3,2750, 0
QUARTUS (TR)		
quantum tradunt simili ratione trochaicum (in DA 6M),/ exemplum at eius vix...conlocant	: TE	,DM 3,1695, 0
qua (regula) sic vacet/ quandoque (DA 6M), ut quantum contingat habere trochaicum	: TE	,DM 3,1699, 0
"quae pax longa remiserat, arma novare..."/ quartus trochaicus "arma" fit, rarum est tamen	: TE	,DM 3,1702, 0
QUARTUS (TR) *		
exemplar (CA in quarto TR)...confici potest,/ "quae pax longa remiserat, arma novare..."	: TE	,DM 3,1700, 0
QUATERNI (EPI)		
et paeonici nominis ambo (paeon et epitritos) sunt quaterni	: TE	,DM 3,1532, 0
QUATERNI (PAE)		
et paeonici nominis ambo (paeon et epitritos) sunt quaterni	: TE	,DM 3,1532, 0
QUINTA (UOC)		
A et E...sive cum illa singulae,/ quinta quae vocalis est (U), longam creabunt syllabam	: TE	,DM 3,1329, 0
QUINTUS (LOCUS)		
ne.../ spondeon aut qui procreantur ex illo/ dari putemus...loco quinto (claudi IA 3M)	: TE	,DM 3,2410, 0

QUINTUS (SP)

pedemque primum, tertium, quintum quoque (IA 3M), / iuvare paulum syllabis maioribus : TE ,DM 3,2203, 0
 si.../ vel tertio locetur (SP) aut quinto pede (IA 3M), / seriem trochaei...labare perspicis : TE ,DM 3,2315, 0
 dum primum ipse (trochaeus), qui trochaicum facit, / et tertio locetur et quinto pede : TE ,DM 3,2333, 0